
ZARZĄDZENIE NR 175/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 108/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 26 lutego 2021 r.,w sprawie 
powołania komisji ds. wyceny środka trwałego Gminy Wałbrzych celem jego sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020r. 
poz. 713 ze zm.), § 16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzych z dnia 9 listopada 2020r. oraz §9 Zarządzenia 
Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.09.2014r. z późniejszymi zmianami w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 108/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 26 lutego 2021 r., w sprawie 
powołania komisji ds. wyceny środka trwałego Gminy Wałbrzych celem jego sprzedaży, § 3 otrzymuje 
brzmienie: "Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 30.06.2021 r." 

§ 2. § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F0A6E235-090E-4AD1-9138-9735B0A57494. Podpisany Strona 1




